
 

 
Zatory, 02.01.2024 r. 

RGI.271.11.2023 

Do zamieszczenia na stronie internetowej 

Do Wykonawców 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym prowadzonego 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z  2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pn. Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 

  

 Na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej wymienionej Ustawy, Zamawiający w  odpowiedzi 

na pytania Wykonawców dotyczące treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie przedmiarów w formacie edytowalnym tj. ATH 2.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada plików w formacie ATH 2. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie dokumentacji projektowej w wersji edytowalnej tj. dwg. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada plików w wersji edytowalnej tj. dwg. 

 

 

Wójt Gminy Zatory 
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